
Příloha č. 3 Rámcové smlouvy 

Stránka 1 z 2 

 

Položkový rozpis ceny 

 

 

Činnost 
 

MJ 

 

Počet MJ 

Cena za MJ  

v Kč bez DPH 

Cena celkem  

v Kč bez DPH 

 

Elektropráce při prohlídce běžné- Portálové jeřáby 5+5 t  kpl 1 

Montážní práce při prohlídce běžné – Portálové jeřáby 5+5 t kpl 
 

1 

Elektropráce při prohlídce periodické - Portálové jeřáby 5+5 t kpl 1 

Montážní práce při prohlídce periodické - Portálové jeřáby 5+5 t kpl 1 

Elektropráce při prohlídce mimořádné - Portálové jeřáby 5+5 t kpl 1 

Montážní práce při prohlídce mimořádné - Portálové jeřáby 5+5 t kpl 1 

Elektropráce při prohlídce běžné - Mostové jeřáby 5 t  kpl 1 

Montážní práce při prohlídce běžné – Mostové jeřáby 5 t kpl 
 

1 

Elektropráce při prohlídce periodické - Mostové jeřáby 5 t kpl 1 

Montážní práce při prohlídce periodické - Mostové jeřáby 5 t kpl 1 

Elektropráce při prohlídce mimořádné - Mostové jeřáby 5 t kpl 1 

Montážní práce při prohlídce mimořádné - Mostové jeřáby 5 t kpl 1 



Příloha č. 3 Rámcové smlouvy 

Stránka 2 z 2 

 

Elektropráce při prohlídce běžné - Mostové jeřáby 2 t, el. kladkostroj kpl 1 

Montážní práce při prohlídce běžné – Mostové jeřáby 2 t, el. 
kladkostroj 

kpl 1 

Elektropráce při prohlídce periodické - Mostové jeřáby 2 t, el. 
kladkostroj 

kpl 1 

Montážní práce při prohlídce periodické - Mostové jeřáby 2 t, el. 
kladkostroj 

kpl 1 

Elektropráce při prohlídce mimořádné - Mostové jeřáby 2 t, el. 
kladkostroj 

kpl 1 

Montážní práce při prohlídce mimořádné - Mostové jeřáby 2 t, el. 
kladkostroj 

kpl 1 

Elektropráce při prohlídce periodické - Souprava el. zvedáků kpl 1 

Elektropráce při prohlídce běžné - Souprava el. zvedáků kpl 1 

Elektropráce při prohlídce mimořádné - Souprava el. zvedáků kpl 1 

Montážní práce při prohlídce periodické – Souprava el. zvedáků kpl 1 

Montážní práce při prohlídce běžné – Souprava el. zvedáků kpl 1 

Montážní práce při prohlídce mimořádné – Souprava el. zvedáků kpl 1 

 


